Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «12»   сентября  2025 года                         № _01-03-743/5__

	О внесении изменений в постановление главы
от  12.01.2024 г. № 01-03-8/4

В целях приведения муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса муниципального района «Ленский район», утвержденную постановлением главы от 12.01.2024 г. № 01-03-8/4, в соответствие с решением Районного Совета депутатов МР «Ленский район» от 19.06.2025 г. № 01-05/1-23 «О внесении изменений и дополнений в решение Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» от 12 декабря 2024 года  №01-05/1-17 «О бюджете муниципального района «Ленский район» на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение постановления главы от 12.01.2024 г. № 01-03-8/5 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса муниципального образования «Ленский район» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте муниципального района «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

С.В. Спиридонов

image1.jpeg